
 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 96 del 30/10/2015 

 

1 

 
 

DELIBERAZIONE N. 96/2015 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  14/2015 del  30/10/2015 
 
OGGETTO:  Liquidazione fattura Studio Paolo Fratini per tenuta contabilità ed adempimento degli obblighi 

fiscali periodo dal 01/01/2015 al 31/12/2015. 

 

Il giorno 30 ottobre 2015 alle ore 08.30 nella sede del GAL in Largo Don Minzoni 4 in Terni si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Presiede il Presidente: Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere  X 

Dionisi Luigi Consigliere  X 
Fontanella Leonardo Consigliere  X 

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere  X 

Silveri Paolo Consigliere X  
Vittori Luciano Consigliere X  

REVISORI DEI CONTI    
Proietti Mario  X  

Ribichini Valerio   X 
Rossi Carlo Ulisse  X  



 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
____________________________________________ 

Pagina  
Delibera n. 96 del 30/10/2015 

 

2 

 

Il Consiglio di Amministrazione 

 
Vista delibera n. 97/2014 del 17/11/2014 con la quale veniva rinnovato il contratto al Dr. Paolo Fratini, commercialista 

incaricato come consulente per la stesura del bilancio, buste paga dipendenti e tenuta contabilità dell’Associazione con 

decorrenza dal 01/01/2015 al 31/12/2015. 

Vista la fattura n. 35/2015 del 28/10/2015 emessa dal Dr. Paolo Fratini, C.F. FRTPLA71H16L117N, P.IVA 

00769660556 per un importo lordo di € 3.000,00 di cui imponibile € 2.459,02 ed IVA € 540,98. 

Visto che l’attività dello Studio Paolo Fratini si è svolta correttamente e ritenutala regolare. 

Con voto unanime 

DELIBERA 

 

Di liquidare e pagare la fattura n. 35/2015 presentata dal Dr. Paolo Fratini. 

La spesa lorda di € 3.000,00 graverà sulla misura 413 del PSL CAPITOLO “Spese di Consulenza bilancio, buste 

paga dipendenti e tenuta contabilità dal 01/01/2015 al 31/12/2015”. Dotazione 3.000,00 Euro. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 30/10/2015 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 30/10/2015 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dr. Francesco Contartese) 

 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni 09/11/2015 
 
 
 

Verbalizza  (F.to Dr. Paolo Pennazzi)   
 

 

http://www.galternano.it/

